No.141104101802-1/1

三木プーリ株式会社 東京 03-5817-8550 本社営業 044-733-5151 北関東 027-321-5521 東北 0238-40-0510 名古屋 052-911-6275

北陸 076-238-5588 大阪 06-6385-5321 広島 082-568-5052 福岡 092-474-3631 業務センター（東部地区）046-257-5100

お得意様各位

２ ０ １ ４ 年 １ １ 月
三木プーリ株式会社
営業本部長 塚越一宏

無励磁作動型ブレーキ ＢＸＲ ＬＥ 販売開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、このたび弊社では、無励磁作動型ブレーキの新たなラインアップ、ＢＸＲ ＬＥモデルを販売開
始いたします。

この無励磁作動型ブレーキは、専用コントローラと組み合わせることを前提として設計することでコ
ンパクト（薄さ従来品比１/２）、省エネ（消費電力従来品比１/３）、長寿命（従来品比２倍）など様々
なメリットを提供可能です。

サイズは静摩擦トルク０．３２Ｎ・ｍ（外径φ３９ｍｍ）～１．３２Ｎ・ｍ（５６ｍｍ）の３サイズ
をご用意。コントローラへの入力はＤＣ２４Ｖ平滑電源です。

さらに、基本設計をＢＸＲ ＬＥモデルとしたまま、ご要望に応じたカスタム設計も対応可能です。

今後も、お客様のご要望にお応えする製品ラインアップに努めてまいりますので、より一層のご愛顧
のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具

１．製品概要

超コンパクト無励磁作動型ブレーキ ＢＸＲ ＬＥ モデル

型式

（サイズ）

静摩擦トルク

［Ｎ・ｍ］

コントローラ

入力電圧［Ｖ］

外径

φ［ｍｍ］

全長

［ｍｍ］

質量

［ｋｇ］

ＢＸＲ－０１－１０ＬＥ ０．３２ ＤＣ ２４ ３９ １４ ０．０８

ＢＸＲ－０２－１０ＬＥ ０．６２ ＤＣ ２４ ４８ １４ ０．１２

ＢＸＲ－０３－１０ＬＥ １．３２ ＤＣ ２４ ５６ １４．５ ０．１６

※その他の仕様・寸法の詳細は、最寄りの営業拠点にカタログまたは寸法図をご請求ください。

２．型式表示

３．販売開始時期

２０１４年１１月４日から受注開始

以上